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シュミットハンマーによる強度測定表

請 負 業 者 名

施 工 場 所

工 事 名

事 務 所 名

福井コンピュータ

○○道路改良工事

△△土木事務所

5cm 5cm

5cm

5cm

10cm

10cm

●印　打撃点
合計4箇所を測定

+90°+45°

0°

-45° -90°

強度補正 打　撃　点 打　撃　方　向

現場打ち擁壁工

工 種 補正 測 定 日 材令 打撃方向 摘 要

589

584

645

588

29.5

29.2

32.3

29.4

29.1

25.8

24.4

24.0

24.0

24.0

17/3/1

17/3/1

17/2/28

17/2/28

17/3/27

17/3/24

17/3/24

17/3/23

-90°

-90°

±0°

±0°

26

23

24

23

No.15

No.10

No.6

No.2

下段部

下段部

上段部

上段部

30

30

34

31

29

29

33

30

29

29

31

31

32

32

32

29

29

29

32

29

27

27

31

28

30

30

34

27

28

28

33

30

28

28

32

29

30

30

31

28

28

28

34

31

32

32

32

29

28

28

32

29

30

27

34

31

31

31

33

30

29

27

32

29

30

30

33

30

28

28

30

27

31

31

30

31

30

30

32

29

102 3 4 5 6 7 8 9

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1打 設 箇 所

測 定 箇 所 Ro

基準硬度

推 定 値

圧縮強度

強 度

設計基準

打 設 日

コンクリート

ΣRi

合 計

R=ΣRi/20

平 均
20

表面が濡れている時

N/mm2

24.9

N/mm2

24.0

Ro

Ro

Ro

 = R + 3

 = R + 5

 = R乾燥している時(通常の場合)

やや黒ずむ場合
内部が湿っている打撃点が

36.4

33.1

32.3

32.4

6.9

3.9

0.0

3.0
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